49. *SALIX ARBUSCULA* L. — *S. myrsinifolia* (L.) Hook. I. c. p. 151, n. 29 p. p. (?). — Formae, quas ex „Prince Alberts sound (H. M. S. Investigator: Mertsching)“ et „Roe River (Dr. Roe)“ in herb. Hook. vidi, a specie nostra alpina differunt foliis adhuc angustioribus, squamis amenti apice fuscis, capsulis subtenuioribus et stigmatibus sessilibus. Non possum etiam quin ad hanc speciem illam referam formam, quam cl. Tuckermann (*Sillimans Journal*, 45, p. 35) ut *S. ambiguam* Ehrh. descripsit (= *S. repens* herb. Oakes). Amentis pedunculatis foliatis, squamis capsules basi tegentibus flavidis, stylo producto, foliis lingulatis integerrimis planis et habitu toto a *S. ambiguam* dignoscitur. A *S. arbuscula* tamen recedit foliis pilis longis adpressis subtus dense sericeis, et integerimis. — Huc etiam referenda:

— *labradorica* loliis pollicaribus, 3 lin. latis, costa lata flavescente subtus notatis, margine saepe remote serratis, subtus parcissime pilosis. — Labrador.

50. *SALIX RHAMNIFOLIA* (Pall.) Hook. et Arn. Beechy Voy. p. 117, tab. 26. Ledeb. fl. Ross. III. p. 612. — *S. Uva Ursi* (Ph.) Hook. I. c. p. 152 n. 38, p. p. (?). — *S. myrsinifolia* Chamiso Linnaea VI. p. 540 (ad sinum St. Laurentii). — *S. myrtilloides* formae 1, 2. Cham. I. c. p. 539. — Huc forsitan etiam pertinet *S. unalaschkensis* Cham. I. c. p. 541, quae tamen nostra *S. bastato-herbaceae* non dissimilis (sed folia integrali), *S. rhamnifolia* et *S. ovalifolia* non obscure connectit. — Nomen Sal. *Uva Ursi*, quod in herb. Hook. a Barratt huic speciei etiam impositum, plane rejiciendum: 1) quod Pursh ipse specimen in horto culta et nunc valde incerta descripsit; 2) quod speciebus pluribus aliis ex America arctica, montibus albis et Labrador, valde recedentibus, fere eodem jure (si mancam diagnozin Purshii respicias!), attributum fuit. — Cum specimenibus *S. rhamnifoliae* a Hook. I. c. primum descripsit et depictis nostra non male congruunt, sed differunt nonnulli foliis vix spatulato-ovovatis, margine subintegris, capsules crassiornibus et brevius pedicellatis. Sunt quasi inter *S. myrsinifolia*, cui capsules subhispidia, et *S. arbuscula* (eui foliis) disponendia!

51. *SALIX OVALIFOLIA* Trautv. Ledeb. fl. Ross III. p. 620. — *S. Uva Ursi* (Ph.) Seem. Voy. of Herald, p. 40. — *S. myrtilloides*, f. 4. Cham. I. c. p. 539.

— *major*: ramis magis elongatis; foliis majoribus elongato-ovovatis, acutiusculis, subtus minus glaucescentibus; amentis ♀. crassioribus; capsulis majoribus.  
— *S. myrtilloides*, f. 3. Chamiso I. c. p. 539.